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FAX：03-6809-3882〒107-0061 東京都港区北青山1丁目4番6号246青山7F

●製品の仕様は改良のため予告無しに変更することがあります。
●製品の色は印刷上、実物とは多少異なる場合があります。

仕 様

天　板：

本　体：

脚　部：

カラー：

木製／メラミン化粧板貼り／樹脂エッジ仕上げ

スチール・メラミン焼付塗装

ソフトダウンステータイプ昇降ユニット搭載

前後アジャスター付き

天板　　　　　　　　　　　　　　　　　本体

GNSA-0765-1-PW

GNSA-1460-2-PS

GNSA-2065-3-WEGNSA-2065-3-WE GNSA-1465-2-WS

-W
ホワイト

-P
木目（ﾁｪﾘｰ）

-W
ホワイト

-S
シルバー

-E
イーグレー

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

（フロントフラットタイプ）ノートパソコン収納デスク

広々とした天板が特徴のノートパソコン専用デスク
●収納時は天板面がフラットになり多目的な用途で利用が可能

●ソフトダウンステー機構搭載により安全に開閉可能

●天板が広々使えるので筆記もスムーズ！

※天板開口部の大きさは、ノートパソコンの大きさによって異なる場合があります。

※ノートパソコンの機種によって対応するデスクのサイズに制限がある場合があります。

※掲載のサイズ、カラー以外にも特注対応が可能です。

※ご不明点は担当営業、又は下記へお問い合わせ下さい。

※本製品は５台以上から生産承ります。

型 番 デスク横幅=W
デスク高さ=H デスク奥行=D 定　　価タイプ

サイズ・価格表

D600
D650
D600
D650

オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格

GNSA-0760-1-□□
GNSA-0765-1-□□
GNSA-1460-2-□□
GNSA-1465-2-□□

型 番

W730
H720

W1400
H720

W2000
H720

D600
D650

オープン価格
オープン価格

GNSA-1660-2-□□
GNSA-1665-2-□□

W1600
H720

デスク高さ=H
デスク横幅=W デスク奥行=D 定　　価タイプ

2ノートPC収納
タイプ

1ノートPC収納
タイプ

D600
D650

オープン価格
オープン価格

GNSA-2060-3-□□
GNSA-2065-3-□□

3ノートPC収納
タイプ

ノートパソコン昇降手順

2.開閉天板を上部に開きます。
　ノートPCも連動して上がります。

1.開閉天板の手前に手を掛けます。

3.完全に開閉天板を開きます。
　ノートPCも連動して操作位置まで
　上がります。

天板が広々使えます

A3サイズを広げても
広々とした天板

手を離すとゆっくり閉じ
安心・安全な開閉が可能

ソフトダウンステー機構

本体にセキュリティーワイヤー用のフックが付いています

●セキュリティワイヤーの取付が可能FUNCTION

★標準装備

GNSA-1665-□-□□ 本体カラー 天板カラー

ノートPC数


